
STYKLISTE
Side 1

MODEL 3612C

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 266021-4 BLIKSKRUE.PT5x20 HR4000C   2

002 415067-9 DÆKSEL FOR HUS (3612C)   1

003 631151-4 ELEKTRONIK 3612C   1

004 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   1

005 159650-9 MOTORHUS 3612C   1

006 851513-2 NAME PLATE 3612C   1

007 636013-1 FELT 3612C   1

008 415069-5 FELTAFDÆKNING 3612C   1

009 211092-6 KUGLELEJE 629DDW (3612C)   1

010 681631-0 ISOLERINGSSKIVE (3612C)   1

011 516508-9 ANKER (3612C)###(518707-9)   1

INC. 9,10,12

012 241861-1 FAN 74   1

013 285657-0 RING   1

014 211326-7 KUGLELEJE 2012LLB   1

015 415070-0 GREB VENSTRE (3612C)   1

016 152567-5 MOTORABDECKUNG 3612C   1

017 231142-1 TRYKFJEDER   1

018 323559-3 GEVINDBOLT   1

019 911263-2 SKRUE M5x40   4

020 763629-0 SPÆNDEMØTRIK   1

021 763628-2 SPÆNDETANG 12MM   1

022 911368-8 KOMBI-SKRUE M6x45 (3612/C)   2

023 415407-1 GREB HØJRE (3612C)   1

024 231618-8 FJEDER 15 (3612C)   1

025 266015-9 GEVINDSTIFT M10 (3612C)   1

026 344097-2 KNAP (3612C)   1

027 265269-5 6-KANTSKRUE M5x12   1

028 286235-9 KAPPE 11 3612C   1

029 962062-5 LÅSERING R-12   1

030 256606-4 STIFT 6   1

031 231037-8 TRYKFJEDER 7   1

032 251861-3 GEVINDSTANG M10X77   1

033 251295-0 SKRUE M4x14 (3612)   2

034 911944-8 SKRUE M5*80   2

035 643700-5 KULDÆKSEL (HM1800)   2

036 191953-5 KULSÆT CB-203   1

037 682540-6 KNÆKBESKYTTER###(682568-4)   1

038 ********** ****************************** *** ******************************

039 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   2

040 665890-4 LEDNING H07RN-F###(P-26185)   1

041 316499-2 LEJEHUS (3612C)   1

042 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   2

043 252625-8 FLØJMØTRIK M10   1

044 410129-8 NYLON MØTRIK M10   1

045 645253-0 KONDENSATOR   1

046 651430-4 SCHALTER ELE120DY-1   1

047 415409-7 DÆKSEL (3612C)   1

048 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   2

049 314062-5 STANG (6013BR)   1

050 231329-5 TRYKFJEDER 11   2

051 151407-4 GRUNDPLADE (3612C)   1

052 924206-5 FLØJSKRUE M5X10   1

053 410128-0 SPÅNSKÆRM (3612)   1

054 912112-6 SKRUE FLAKO M4X10   4

055 911206-4 SKRUE M5x10   2

056 413063-1 AFDÆKNINGSPLADE (3612C)   1

057 134205-1 ANSLAG 3612   1

INC. 58,59,62-65

058 931202-6 6KANT-MØTRIK M5 (HR2410)   1

059 265335-8 SKRUE M5x28 (3612)   1



STYKLISTE
Side 2

MODEL 3612C

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

060 231231-2 TRYKFJEDER 12 (3600B)   1

061 251423-7 SKRUE M6   1

062 931202-6 6KANT-MØTRIK M5 (HR2410)   1

063 265336-6 SKRUE M 5X40   1

064 931202-6 6KANT-MØTRIK M5 (HR2410)   1

065 265333-2 6KANT-SKRUE M5X16   1

066 231240-1 TRYKFJEDER 7   2

067 924216-2 VINGE BOLT M5X15   2

068 812467-8 INDICATION LABEL   1

A01 342428-9 PARALELANSLAG (3612BR)   1

A02 781213-9 GAFFELNØGLE 8   1

A03 781030-7 GAFFELNØGLE 24   1

A06 763804-8 SPÆNDEBØSNING###(A-86206)   1

A07 763801-4 SPÆNDEBØSNING 6 MM   1

A08 924311-8 FLØJ-SKRUE M6X12   1

A09 942151-2 FJEDERRING 6   1

A10 941151-9 SKIVE 6   1

A11 122256-6 ANSLAGSHOLDER   1

INC. A08-A10,A12

A12 251830-4 KLEMMESKRUE M10x34 36C   1

E01 415412-8 ADAPTER FOR SUG###(192035-6)   1

E02 231372-4 TRYKFJEDER 5   1

E03 231794-8 TRÆKFJEDER 4 3612C   2

E04 233024-3 TRYKFJEDER 4 (6702D) .   1

E05 256221-4 STIFT 3 JR3020   1

E06 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   1

E07 266016-7 SKRUE M5x10 3612C   2

E08 286239-1 KAPPE 14 3612C   1

E09 344098-0 LAASEPLADE 3612C   1

E10 415158-6 TRYKKNAP (4304T)   1

E11 415408-9 GREBDÆKSEL (3612C)   1

E12 415411-0 KONTAKTSPÆRRE (3612C)   1

E15 253811-4 UNDERLAGSSKIVE 5 ##   2



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL 3612C


